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ENTRATE 
CAPITOLO 

codifica 

ALIOUO 
DATORI 
L1 01 000 

1 02 000 

2 03 000 

2 06 000 

N. 

/ 

E 

1 

3 

5 

7 

DENOMINAZIONE 

' 

CONTRIBUTIVE 
DI LAVO 

Tesseramento soci 

Totale 

Categoria II 

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI 
ISCRITTI ALL'ONERE DI SPECIFICHE GE­
STIONI 

Quote di associazione alla Croce Rossa Ita­
liana Giovanile 

Totale 

TOTALE TITOLO I 

TITOLO II 

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMEN­
TI CORRENTI 

Categoria III 

TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO 

Totale 

Categoria IV 

TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI 
DEL SETTORE PUBBLICO 

Contributi e concorsi erogati da Enti pubblici 

Totale 

TOTALE TITOLO II 

\ 

PREVISIONI 

INIZIALE 

TITOLO 

ENTRATE CONI 

Categori 

30 

30.000.000 

30.000.000 

45.000.000 

45.000.000 

75.000.000 

63.339.000.000 

63.339.000.000 

p. m. 

p. m. 

63.339.000.000 

VARIAZIONI 

IN AUMENTO 

1 

HiBUTiVE 

> 1 

A 
EfO 

10.000.000 

10.000.000 

— 

-

10.000.000 

30.518.350.000 

30.518.350.000 

-

-

30.518.350.000 

IN DIMINUZIONE 

-

DEFINITIVE 

C URICO 
[EGLI 

40.000.000J 

-

-

— 

— 

-

-

— 

-

-

=*y . 37.436.629 

40.000.000 

45.000.000 

45.000.000 

85.000.000 

93.857.350.000 

93.857.350.000 

-

-

93.857.350.000 

GESTIONE DI 

RISCOSSE 

ISCRI 

37.436.629 

39.171.303 

39.171.303 

76.607.932 

73.283.998.045 

73.283.998.045 

-

— 

73.283.998.045 

)EI 
m 

Annotazioni: 
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COMPETENZA 

SOMME ACCERTATE 

RIMASTE DA 
RISCUOTERE 

20.000 

20.000 

7.336.415 

7,336.415 

7.356.415 

20^.573.351.955 

20.573.351.955 

— 

20.573351.955 

TOTALI 
ACCERTAMENTI 

37.456.629 

37.456.629 

46.507.718 

46.507.718 

83.964.347 

93.857.350.000 

93.857.350.000 

-

93.857.350.000 

DIFFERENZE RISPETTO 
ALLE PREVISIONI 

IN PIÙ 

-

1.507.718 

1.507.718 

1.507.718 

-

-

-

IN MENO 

2.543.371 

2.543.371 

-

2.543.371 

-

-

-

GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI 

RESIDUI 
INIZIO 

ESERCIZIO 

-

-

-

5.615.493.150 

5.615,493.150 

-

5.615.493.150 

RISCOSSI 

-

-

' _ 

5.594.991.650 

5.594.991.650 

-

5.594.991.650 

RIMASTI 
DA 

RISCUOTERE 

— 

— 

20.501.500 

20,501.500 

-

20.501.500 

TOTALI 

— 

— 

— 

5.615.493.150 

5.615.493.150 

— 

5.615.493.150 
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CCWTO ECONOMICO 

CONTO ECONOMICO 
Parte prima 

ENTRATE CORRENTI 

Esercizio 
198£ 

TITOLO I 
ENTRATE CONTRIBUTIVE 

:at. I ­ Aliquote contributive a carico del datore di lavoro 
lat. il ­ Quote di partecipazione degli iscritti 

TATAI e Timi n i 

TITOLO II 
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI 

;al. Ili ­ Traslerimenti da parte delio Stato 
;at. IV ■ Traslerimenti da parte di altri Enti Pubblici 

TOTALE TITOLO II 

TITOLO III 
ALTRE ENTRATE 

2at. VII ­ Entrale derivanti dalia vendila di beni e dalla presentazione di 
servizi 

Zal. Vili ­ Redditi e proventi patrimoniali 
;al . IX ­ Poste correttive e compensative delle spese correnti 
;at X ­ Entrate non classificabili in altre voci 

TOTALE TITOLO III 

TOTALE PARTE PRIMA 

cmrWM 

KiWMtsoo 

ìlo6M48U3 
£4254W3oo 

ir-M musi 

Esercizio 
1983, 

5V/i56'(54a 

35"85V35dooo 

93'85p5do00 

69'309'/iOO'5J5 

Parte seconda 
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A 

Differenze 
in più 

Aè'll&'AOS 

3A'AS8-Ò59'̂ OO 

M'il58'559'40O 

<U50}8'-tS8 

Differenze 
in meno 

W ^ W f o i M'ìkVikSS.^ y80ì-9U-6So 

MOV MENTI FINANZIARI 

— Materiali donati alla C.R.I. per attività assistenziali 

incrementi patrimoniali derivanti dalle spese correnti (competenza 
e residui) 

Insussistenza di residui passivi 

Sopravvenienza di residui attivi 

Redditi e proventi patrimoniali 

TOTALE PARTE SECONDA 

TOTALE GENERALE PARTE PRIMA E SECONDA 
DISAVANZO ECONOMICO 

TOTALE A PAREGGIO 

ÒWÌ8tU0 

/j'9i6'ooo'ooo 

ìsaì'i&til 

£(brf>"(>tìc'5ì6 

5, Dloi>-%h %S 

a WÒ oiii in, 
• i 

vj'005' 5H5'oaT 

uuki\sn*>i los&wmtfi 3e.i9)63HS} 

-qio-tlfi-02 

6-005 515 00 



I. L'I ì iLRCIZIO 1982 

Parie prima 
SPESE CORRENTI 

Cat 

Cat. 

CM. 

C=t. 

Cat. 

Cat, 

Cai. 

Cai. 

1 

II 

IV 

Vi 

VII 

Vili 

IX 

X 

E5>eft.,7fO 

TITOLO I 

SPESE CORRENTI 

­Speseper gliOrgani­dell'Ente ..'. „ . 3 t ' ° ^ 5 ^ L 

­Oneri per il personale in attività di servizio iì> ° TT V**° **_ 

■ Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi 8 3/55^90 jk%_ 

•Ti*'ferimenti passivi hliiAQ'5iV3Ak_ 
•O'eri finanziali 6 V 5 _ J Y ' I M _ 

• Oner, tnbutari Z l ^ ^ l 
\QtfO^O 

­ Poste correttive e compensative di entrate conenli , __._ 
• Spese non classificabili in altre voci Ài 3M5 ^ ^ 

Fsercizio 
19B3 

A 04' SSi' 865 
H/*iO'8A3'S1S 

>U2,MlTtì3 ii,
­
l.54*Ao­( 

tWsu |ia6'8n 
65'8SO'8ì6 5i3O5*^0i 

TOTALE TITOLO I 

TOTALE PARTE PRIMA 

16'W«A1} 

K T W S M ' A T T 

Parie seconda 
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A f 'OflMENTI FINAL

1 

Mvsriàli assistenziali erogali dalla C.R.I i i l ' A 4 8 / & } 

Sopravvenienze di residui passivi _ / 

Insussistenza dì residui attivi
 — 

Svalutazione titoli tyi'M 59.3 

Consumi, cessioni dimissioni per luori uso di beni mobili T«P'P^5. " "_3_ 

Quota per l'adeguamento del londo indennità di anzianità peisonale * " . .. 

_/tóO-Si9'8l6 

J MIOSIS'816 

■ Svalutazione, deperimento, ammortamenti 

TOALE PARTE SECONDA 

TOTALE GENERALE PARTE PRIMA E SECONDA 

AVANZO ECONOMICO 

Mìfi'ossino 

/ IV5.63'460 | 

//U5-00O'0O0 ! 
85i*ooo ooo j 

\kiW2£o 

U 5 ooo ODO 

^Goióè^iiiU 

i 

ai-393 63f)86l 2j l3qj £31 J8& 

TCALE A PAREGGIO M ^ M M J M ^ ^ ' i *1 W'59|0| 

W2. 346 l i ] 

. lo 

I<T2 W m 

. ìa1. i5joic-£ 

3 5oì 5Go ,161 

3'6"oS36o ilSl 



SITUAZIONE PATRIMONIALE 

ATTIVITÀ 
al 31-12-83 

DISPONIBILITÀ LIQUIDE 

— Cassa c/o Tesoreria ... 

Il 

— RESIDUI ATTIVI 

— Crediti verso lo Stato ed altri Enti. 
— Crediti verso Organi periferici 
— Crediti diversi 

CREDITI BANCARI E FINANZIARI 

— Mutui ed anticipazioni attive 

IV 

— INVESTIMENTI MOBILIARI 

— Titoli emessi o garantiti dallo Stalo ed assimilati 
— Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati in 

corso di acquisto 
— Titoli terremotati novembre 1980 

.— Titoli villaggio anziani 

IMMOBILI 

— Edifici 
— Costruzioni in corso 
— Edifici Sedi Periferiche (spese sostenute dal Comi­

tato Centrale ) 

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 

— Impianti attrezzature e macchinari 
— Automezzi ..' 
— Mobili e macchine ullicio 
— Mobili e attrezzature in corso di acquisto . 

TOTALE ATTIVITÀ 

6.397.143.135 

5.615.493.150 
5.321.611.641-" 

14,280.024.705 

70.616.395 

1.620.832.665 

1.160.054.336 
12.358.000.000 

5.796.063.112 
2.796.101.737 

1.142.228.381 

880.592.578 
613.197.244 

3.662.055.762 
7.918.194.559 

69.632.209.400 

7.444.968.191 

20.593.853.455 
7.835.881.569 —-

22.331.439.881 

68.854,335 

1.884.640.523 

518.720.362 
12.358.000.000 

253.000000 

6.174.574.430 
3.104.108.765 

1.369.650.071 

2.001.740.891 
3.515.643.933 
7.147.746.550 

13.704.703,234 

110.307.526.190 

1.047.825.056 

14,978.360,305 
2,514.269.928 -

8.051.415.176 

263.807.858 

253.000.000 

378.511.318 
308.007.028 

227,421.690 

1.121.148.313 
2.902.446.689 
3.485.690.788 
5.786,508,675 

1.762.060 

641.333.974 

41.318.412.824 643.096.034 

' Nell'esercizio 1982 gli importi sono indicati in un'unica cifra (L. 6,938.291.493). 
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ALVDICEMBRE 1983 

PASSIVITÀ 
Consistenza 

al 31-12-83 

I 

— DEBITI DI TESORERIA 

Il 

— RESIDUI PASSIVI 

— Debiti verso tornitori 
— Debiti verso organi periferici 
— Debiti verso il personale 
— Somme da utilizzare per la protezione civile. 
— Debiti per oblazioni destinate a terzi 
— Debiti verso terzi 

DEBITI BANCARI E FINANZIARI 

— Debiti verso l'Erario per costruzione Ospedal£, 
Tripoli 

— Debiti verso la Cassa DD.PP. per mutui 

FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI 

— Fondo liquidazione indennità anzianità personale 

V 

— POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO 

— Fondo ammortamento impianti attrezzature mac­
chinari casermaggio e materiale sanitario 

— Fondi ammortamento materiale rotabile veicoli 
ed acc 

— Fondo terremotali novembre 1980 
— Fondo villaggio anziani 

TOTALE PASSIVITÀ 

PATRIMONIO NETTO .. 

TOTALE A PAREGGIO . 

16.177.357.099 
12.302.165,899 
2.117,652.534 
3.204.020.914 
1.005.724.807 
2.701.318.510 

300.000.000 
1.354.448.034 

8.335.259.487 

2.307.000.000 

78.800.000 
12,358.000.000 

31,300.547.150 
^-10.181.290 
3.670.988.843" 

l 
8.209.251.819 
2.221.119.877 

300.000.000 
1.337.634.862 

8.452.793.886 

3.117.000.000 

121.800.000 
12.358.000.000 

253.000.000 

15.123.190.051 

1.553.336.309 

7.203.527.012 

2.120.875.448 

3.204.020.914 

480.198.633 

16.813.172 

117.534.3)9 

810.000.000 

43.000.000 

253.000.000 

1*«4. 

62.241.747.284 

7.390.462.116 

69.632.209.400 V/ 

81.523.426.888 

28.784.099.302 

110.307.526.190-

25.103.587.771 

/21.393.637,186 

46.497.224.957 y 

5.821.908.167 

5.821.908.167 ^ 



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31-12-1983 

Avanzo di cassa all'inizio dell'esercizio L- 6.397.143.135 

ine/competenza L. 112.412.227,070 
Riscossioni ,n c / r e s j d u i L 9.633 637,270 L. 122.045.664,340 

ine/competenza L. 109.668.152.173 

Pagamenti ine/residui L. 11.329.887.111 L. 120.998.039.284 

(1) Avanzo di cassa alla fine dell'esercizio L. 7.444.968.191 

degli esercizi precedenti L. 15.655.120.338 
Residui attivi dell'esercizio L. 35.174.908.902 L. 50.830.029.240 

degli esercizi precedenti L. 24.384.476.527 
Residui passivi dell'esercizio L. 31.198.721.613 L. 55.583.198.140 

Avanzo d'amministrazione alla line dell'esercizio L. 2.691.799.291 

SVILUPPO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PER I PRECEDENTI ESERCIZI 

Riporto anno precedente 

Avanzo o disavanzo finanziario . 

Variazioni atlive nei residui 

Variazioni passive nei residui.... 

Avanzo o disavanzo di amministrazione. 

+ 4.994,7 

+ 2.207,2 

+ 1.084,3 

— 273,7 

8.012,5 

1979 

+ 8.012,5 

— 11.3^,2. 

— 2.1 

+ 54,1 

— 3,324,6 

1980 

— 3.324,6 

+ 2.896,1 

— 26,4 

+ 891,3 

436,4 

+ 436,4 

+ 75,6 

+ 83,6 

+ 1.182,7 

+ 1.778,3 

+ 1.778,3 

— 12.558,0 

+ 4.956,4 

5.823,3 

1983 

— 5.823,3 

+ 6.720,3 

+ 1.809,2 

— 14, 

2.691,1 

\-< 

«t-

lò 

(1) Avanzo di cassa al 31 dicembre 1981 così composto: 
— c/Ordinario L. 
— c/Pro Calamità italiane L. 
— c/Pro Calamità Estere L. 
— c/Pro terremotati della Sicilia L. 
— c/Pro Vietnam L. 
— c/Pro Vagnarelli L, 
— c/Pro terremotati Algeria L. 
— c/Pro terremotati novembre 80 L. 
— c/Villaggio Anziani L. 
— c/Polonia L. 

4.786.501.166 
114.475.743 
55.602.449 

464.689.490 
6.290.792 

61.220 
458.303 

1.915.546.349 
66.728.239 
34.614.440 

TOTALE L. 7.444.968.191 


